АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.09.2016 г.						№ 78-РЛ
станица Родниковская

О назначении Тарасова Евгения Алексеевича на должность
 главы Родниковского сельского поселения

1. Тарасова Евгения Алексеевича назначить на главную муниципальную должность главы Родниковского сельского поселения с 22 сентября 2016 года.
2.Установить Тарасову Евгению Алексеевичу:
1) должностной оклад в размере 5644 (пять тысяч шестьсот сорок четыре) рубля из средств местного бюджета, согласно штатному расписанию;
2) установить денежное поощрение в размере 3,5 должностного оклада;
3.Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Родниковского сельского поселения» О.В. Шияновой производить соответствующие выплаты из средств местного бюджета в пределах установленного фонда оплаты труда на 2016 год.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Основание: статья 59 Трудового кодекса Российской Федерации, решение Совета Родниковского сельского поселения от 22 сентября 2016 года № 34.

Глава Родниковского сельского поселения 				Е.А. Тарасов